20
20

20

20:
20.
20

21

21

21
21
21
21

24

24

25
25

0

=

]

@

4
5

0

1
2
3
4
5
0

1

0

=

EHAENMSOAR
&iforik Bt
400~2100 &8
2100~400 ;B £

400~2100 @@
2100~400 ;&%

400~2100 &
2100~400 ;8%

-(Eid)

R
-(iR3#)
-(iR3#)
PSS
-(iR3#)

R

piog:
-(iRi#)

hithBR
BB AR
1005200 B2, s
10052100 B2,
10052100 B8,

BB AR
= 330~2300 A4
125%E 2300~330 #73&
102358 R-EE
(1053 55#) (4miR)
(1053 f25) (H15&)
1032 &E iR
(1053 55#) (37iR)
A 400~2210 &4
125%% 2210~400 HJE
- 345~2130 A4
125fE 2130~345 HfE
10325 iR

(10933 5) iR

KiRordTREE BEorifiViRL

HE
HE
HE

ik

400~2100 #1:&
2100~400 B [E

(HriR)
(i)
iR

(i)

HE
HE

#rik
(i)

TAREFEAL]

&iBorig it
&iB
&iB
&iB

picd:]

{LtER
il £ omn
il "
5 D55 T
o "
RO T
il

BROHsEE T
@B EoEn
55 EE

55E Eomn
GHE®E)  -(REE
GHEE)  -(RE)
57MEE RiERE
GoHE®E)  -(REE
55BE #78
SoyEE mig
Sy EE £
GHiE®E) (R

RIEAEE or BT

400~2100 &I}
2100~400 #&1T74

&%

it BB X R E

it BB XERHE

it BERERHE

FhBKNAIATERBDLY
RAMERRICEMFET 2O THMERIIEF AL

M ITRFTAICR R E

ENABICEAL, RITESELY
gt FICEAL, AIZESE
24BsRE R

BENABICEAL, RITESLY

REEHERICKHBEEE
ABMAITEESAE
FEBRICREHET 2O TRHERZEEFLLL



FHEMOOAD 5 5 " N 5
e {itER AROHERE  EHoriYEL ggﬁg@ﬁ“’” iR S or i W




FHEMOOAD 5 5 " N 5
e {itER AROHERE  EHoriYEL ggﬁg@ﬁ“’” iR S or i W




FHEMOOAD 5 5 " N 5
e {itER AROHERE  EHoriYEL ggﬁg@ﬁ“’” iR S or i W




FHEMOOAD 5 5 " N 5
e {itER AROHERE  EHoriYEL ggﬁg@ﬁ“’” iR S or i W




FHEMOOAD 5 5 " N 5
e {itER AROHERE  EHoriYEL ggﬁg@ﬁ“’” iR S or i W




FHEMOOAD 5 5 " N 5
e {itER AROHERE  EHoriYEL ggﬁg@ﬁ“’” iR S or i W




FHEMOOAD 5 5 " N 5
e {itER AROHERE  EHoriYEL ggﬁg@ﬁ“’” iR S or i W




FHEMOOAD 5 5 " N 5
e {itER AROHERE  EHoriYEL ggﬁg@ﬁ“’” iR S or i W




FHEMOOAD 5 5 " N 5
e {itER AROHERE  EHoriYEL ggﬁg@ﬁ“’” iR S or i W




FHEMOOAD 5 5 " N 5
e {itER AROHERE  EHoriYEL ggﬁg@ﬁ“’” iR S or i W




FHEMOOAD 5 5 " N 5
e {itER AROHERE  EHoriYEL ggﬁg@ﬁ“’” iR S or i W




FHEMOOAD 5 5 " N 5
e {itER AROHERE  EHoriYEL ggﬁg@ﬁ“’” iR S or i W




FHEMOOAD 5 5 " N 5
e HUhER AROHERE  EHoriYEL gﬁfiﬁgﬁ“’” iR S or i W




® N s N s

20
21

22

23

24
25

40

41

42

43

44

45

46

48

49

60

140

141

142

143

145

146

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

i

E235%
E235%
E235%
E235%
E235%
E235%
E235%
E235%

E231%
E231%

E231%

E231%

E231%
E231%

/NER40007

/INER4000f%

/NER4000f2

/NER4000f

/NER4000f2

/NER4000f2

/NER4000f

FEE40000%

FEK40000%

F#1000%
H#B1000%

#850000%

RER3000%
RIR30005%

FE5000%
FE30007

3 §%80000%

BR21300%

BR:21300%

BR&21300%

BR213005%

4820005

#$%2000%

FHRA1000/48
FA10007 L2
HHARO10000%
REAFO10000F
FEAFO10000F
FFRARA10000F
HFEARO10000%

HHEARO10000%

HKEFELIRTLR
TX-2000%

HKIETIRTLR
TX-2000%

HKIETHRTLR
TX-2000%

JES

BRIEY
BRSAEY1
BRMEY2
ks EY2
BRRAEY3
HRsAEY3
BRAEY4
RS EY4

AT
BITHR2

BITRRS
®ITIRG

HRITIRG
®ITHRE

FhskiR1
FhEkER2
FhKHR3
Fhikina
FhEKHRS

Fhikine

FLEKART
FEKIRBAT
M PERT2

BT~ T~ T
BB R~EH

XRBIT B~ R~FH~
T~ E~ Tk
ik 2~ ik

IR S~ E~ R~
Rt~ I8

B~ EE~ER
BEA~EE~ER2
EE~RR2ES

B~EE~RRBF4

BE~EE~EER

EE~ERR

EE~FNHEE
EE~ T HRFBER
TR BET
TR TELT

T BETR

T EEFFHTR

T BTAE

T #TAE

Bt T T AR (E%ﬁﬁﬁ;

HIER~EER (KB E)

B b EE

3 2t

BE BRENEY
HE BRRsEY
BE RRENEY
HE BResiEy
HE RRENEY
EE BERRsEy
BE BRENEY
HE BRRsiEy

il R~ () ~ B~ R

#iE R~ (R ~E~2

B SRR~

o, (s@xita W ~) B
(X8 ~E~R~F

il ER~E () ~ B~ R~

Bl R~E () ~E~B~F

g (BUA BILER) ~HE~ i
SE ~HE~ S~

(RFTRL ~) 2}~ R~
~&E(~HEIELIFR)

. ﬂﬁ:& ~)~R~HFE~%
Bl (~m@ai= LR

CRIFBL ~) ~R~ T H~ %
Bl g~ LR

13
[
WM

i

HG

it

5 (EB| LR ~)E~RKE~ %
Bl LE~e

o (E3LEE~) i~ R~ 85
Bl LyE~e
o (REEIE LR~ B~
Bl e

5 BB~ E~ R~ i~
BT HE~R~25

REBIT Fig~ZF~R~HE~H

BERT E~HE~RE~TE~TEF
EERT R~FE~ R~ TS

T RA~R~HE~ R~

pas RN~ B~ R~ R~2

paan BROEE~aE-R~R

7 B~ FE~ G~ B~
=zwan $55
B 2R~

BB~ G~ BRAE~T
il

B o
Bl g kR~ ke
g BB Am- g
ST R~ RRRF~RRAE
B R EER~RBAF~R
il 1

g BB AR~ R~ TR
Hl CalRan

R E~EE~RRAE

BR EE~RIRAE

i G~ Imhe~EaE~

iE ﬂb'Fﬁk;l% BES~HEN
EE

o~
g R T AT~ TR
~ T #kH ~ T T

i R ETHNA TR

s R TR~ TR
~ T EkE

el R~ T AR ~ T 8k %
~ T
%*’i‘@‘FS&E‘Ii%'*M‘F?&&T%

Bl Ty

g R THATE~ TR

~ T~ T T

R~ itﬁ‘Fﬁkﬁu,£~tm‘Ff&r£'%

73 iﬂ'F F~ I FT~

%*’M‘Fﬁﬁu&'ﬁﬁ?i&&%
R tm‘Fiﬁ%ﬁ TR~ ZE

Hiihith ~BER~ th T
R iﬂTiﬁﬁNiﬁTﬁ%&% M_'T
AT ~R

SEATEH

30
30
30
30
30
30
30
30

MEEIRABARARARA

5:15
5:15
4:35
4:35
6:20
6:20

7:20

5:50

8:06

8:43
2:10

7:30

6:06

5:09

5:12

4:06

4:09

5:21

7:00

8:35

wRwE BRAEERT SEITHLIH
L
L
L
L
=L
L
L
L
HigE5
FiRES
HiRES
LigE5
HigEs
HiRES
mE3ILy EXRRUAR 545~20:30
L 25} 1933~2037 R 2040~2108 HiH 2111~2213 % 2220~ #%#5| £
L
AR AL - A0.An a4 ALFERI L8 40,40 40.C0 L _nn.An th
L
e M An.An MR LGA AR A An.En HATE An.Ea - 82T AR~
Ed YA
B R
EEIRIR N2:N1~ N2:NA BE N2 A4 A TR N2:21 ~AuN2:A2 TFE N2RA ~ SR
EXRFEYAN
L
1N2R 4FiE 1040~ 110R TR E 1111~ 1132~ 1142 2 1148~ 1202~ 1
REISAERIEEY  COFERMEAR
SRER2E 4R 5:05~20:00
$A 5:05~5:17 §8 5:20~5:34 & 5:39~5:50 & 5:53~6:03 HT & 6:10~6:.
%L 1906 F 1912~ ¥ (1925) ~ 1938 R[E 1941~Hi(1957) ~2015
FUGILHRA  FUEALHRAT 600~608 Fid 612~626 FABKEGI 629~641 22F} 650(~  6:00~20:00
E=d % 6:10~6:20 % 6:23~6:35 $TE 6:40~ (4% 6:55~ R 7:05)~7:231  6:10~20:00
#L 15:08 2 15:18~15:25 ZZHERIFTYIRLIR 15:35~15:43 LR 15:4¢
%L 2:46 22} 2:53~ (% 3:05~FfE 3:16) ~3:29 R 3:32~ ( FIH 3:42) ~:
%L 12:13 T YL 12:16~12:23 FABKIIE (56) 12:27 ~ (fLithik 12:3
#nL 417 FEMUITYRL 4:20~4:27 FEM (5)4:31~4:51 FE 4:56~5:1
SR 8% 5:15~5:26 8 5:31~5:44 4§ 5:47~6:00 % 6:05(~# 6:15~)6:25 i  5:15~20:30
FAE2FT FIRE LRSI FRER 430~438 ) 22f} 443~456 FARKER 500~514 7§ 4:30~20:30
#L 1209 Fi§ (1219 ~1229 FUBHRER2ELR 1232~) 1239 Fi§ 1243~131 4L
AR GEFHTRAT 5:15~)5:23 j&# 5:40~5:57 22 6:02~6:18 Z#R 6:22~  5:40~21:30
g amoE IRAF RN 4:36~)4:48 8 5:05~521 BHR 5:25~6:40 BESS 400 o1a)

~6:08 KM 6:27~6:41 RIRZEE 6:44~7:13 K 7:23(~7:34 EHTIRFR 7
o {RIRBFFEE>

RERFHEEIE (2502 5:25~)5:38 8 5:55~6:10 DA 6:15~6:30 264 525, 16:25
RRRFEFE1E ( 5:50~21:45
AR GRFHHERT 4:45~)4:53 T 4:58~5:16 2258 5:21 (~ AR 5:36~F]  4:58~22:00
FRAFAEAE ERAFEME 5:00~) ~5:11 30 5:16 (~ZHH 5:31~)544 BAES  5:00~22:00
FENRHBE FEOOHRER 540~545) FBL 548~601 PUBSINEIL 611~ 5:40~21:40
= G F#FIRALE| LR 530~538 ) i T4 UG 542~557 RBk5 601~62 A1

THFRLS| s on 810~826 H N 820~847 TR 851~908 M FaxF M (018 00~ 210
HL 17:18 5 17:23~17:54 HFKBTH 17:50~18:20 T % 18:34~19:
B R 12:40~13:11 T HKATE 13:16 ~13:47 TR 13:52~14:34 3
SEREE 1228 K 12:33~13:00 H TSR 13:05~13:40 TR 13:46~14
HEBER 1101 R 11:06~11:37 BT HATE 11:42~12:13 B TFREE 12:18~13(
TEGEE  BTHT 445~ 511 HTHE 5:18~621 TFHEE 6:26~6:56 T 4:30~20:30
REGEL  TEARE 5:00~513 HFHT 518~5:144 HTHF 5:50~6:38 FH  5:00~21:00
REGEN  TEALM 450~ HTHT ~540 HTFRFES0 ~601 MFHHEEE0  450~21:00
B 0127 #FH45E 0130~0150 H T §4F 0200~211 #Ft%7 215~0238 L

Fihh 530~540 PLibSyRS™9> 543~554 HENM 606~622 ZHEE

626~638 51| 641~652 F4r i 655~708 HFEAIE 713~752 T &

1 800~812 T §i£3E 815~917 T k% 921~957 R
FiER 1002~1033 HF4ATE 1038~1105 HFEH%IE 1110~1135 T 8##  530~2030

& 1139~1150 #F8kH 1155~1121 HFEATT 1126~ 1308 ZEHR
1312~1328 #HiFa it 1331~ 1344 fLiI VR FI2 1354~1405 FHiihith
1409

SETEH

25~3

25

2.5+ AHiE1

AT+ AR
&1+ AHE1

2.5+ A1

4

5+ A1

25~3

%



159

160

169

200
201
202
203
204

205

206

210

211

212

213

214

215

220

222

230
231

232

240

241

242

245

250
251

i

HKETHIRTLR
TX-2000%

/NEBR60000f
MSE

I §%3220%

485%
485%
485%
485%
485%

681%

681%2000% &

223%2000F X

225%100&

223%2000F X
223%2000F ¢
223%2000F X
225%100%& X
E217%

E217%
E217%

E259%
E259%

E259%
313%
313%
313%

221%

E231%
E231%

JES

R T8 (BRI EI
ﬁr )

HRF N b FHTAR)

it~ T HF IS

+RE

25

B2 BEF~ TNt
BR B~~~ T8
REBERBGE +%I§I¥'}q£
RIBEHRBUE M?ﬂ~§~§

RIBEHRDE HATE~R
it~

RIBAHRDGE HATH~ T~
F ~ /&~ Wit ~ &
REBERIGE M?ﬂ~§~§

§EEE’§9§192:§ ?§,§17L h~%
~

e HRGE (i) 1
TR (RiEH)2
ZTHRE HRES

EETIRTLRAER
EHEIHRTLRE~E
EHETIRTLAEYR

F~+REN
F~+KE2
Nt ~FIgo—niL

Zf~BEHFO—NIL

BAEZ11 hit~aTiR
BFET12 gkt~ 25}

3

BiE

RREFF
L

@

HiE E
%ﬁ

HRE
R
R
HRE
BiE
R

BiE
B

* &
L

*
F

BB (REHRE)

B (EHEHE)

2t

HTFHFIR~ JE\BRiﬁ Hinit
~EER~ TR~ T &%
ﬁ MTS&&& KRR

B2 ~R~ i|L' HATE~ T
RERE ~ 1 §7‘r T
~RER~ ¥)’r

Nt~ NSV 2IL ~E
BRIGH] ~ T 8F 15~ RLIkI5

Al

BEF~ R~ R~ F~E~
Fhskint
B2 GIEEHXE) ~FE~N
it~ s

(nitmRFATA~ it ~) + 75
%/m~(§)~(§2)~§~
i

fhith ~F ~ R~ T~ FATIA
~GR&~ZF}

FIg~ it~ % R~B~H
Hi#E (~GR&.
(GRﬁ~)¥)’rnuiﬁ B~
~ & ~ Wit ~ %
fhith ~F ~ R~ T~ FTATIA
~GR&~ZF}

IR~ P ~ R~ B~ FE
H~GCRE~ZFA~EMF

B~R~EER
BE~R~EER
AT~ (H) ~ R~ 28R

Zfp~8~ (R)~EER
B~ (R) ~ZER~E

AR~ () ~ (R) ~ 2%
L

F~ it ~+RE
F~hiti~+ARE

(F~) it ~Fik
LR ~‘EHEFO—AL

fhith~ R~ (B4) ~ A%
FA A it ~ P~ R~ 8 (K1)
~HlE~ 2}

EATHM MR

BRAEERT
(BEBRIEATS| LR 1542 515~523 ) BLERG 527 ~544 Hsaihit
547~605 ZZHE R 609~620 ;51| 623~635 T4l 638~651 I THT
656~721 #h T8k 730~755 #h T ik # 758~826 T itk
830~855 Hh T #4A1TE 859~932 HAIE (EInfe &) 942~954 R
958~ 1024 #h T #A1iZ 1028~1054 # T #x#% % 1058~ 1121 #h T &k
# 1124~1137 T 1141~1207 #TF#T 1212~1225 Tk
1228~1240 i3)11 1243~ 1254 Z2H R 1258~1315 HHTaihit
1318~1336 [EBki5% 1340~ 1356 i#th F#kFU6 ( 1406~ 1415 # F&FIH
JE51 L#R2FELR 1418~1427 ) T 8IS 1431~ 1448 ELBkI5 1452

9:25 REKIBATEI LR

7:55 TEmEEM FTEEEN 5:30~5:42 # T EXTT 5:45~ ( # T E# 6:10) ~6:31 T &kH

(RBRIEATS| E#R2FEHR 535~543) Hﬁiﬁ“[ 547~602 it yRay
4 612~625 Finith 629~642 iS4 645~701 BLIRIGHT
705~721 T EFIG (731~730 T EEFUBIL5| LR 742~750) #h T

I8 754~809 BERI5HT 813

2:26 RERIGHIEIL

+RE3ER

N BERA1E

it BERXB 1

M BEXC 1

2L ERR2E
720 ZAMERR  ZAWEBRR 530~538 22} 543~620 FidF 624~647 ZF} 652~75¢
441 BIBER6 (L EHEX6 620~709) % 714~817 ith 821~852 FIk (902~911 3
5:26 PUBHGERA  MUBHTEATA 4:30~4:39 it 4:49~5:50 +AE 5:55~6:40 fith 6:46~
6:51 UNEER  NHEHEX700~it 7:38~8:07 ¥ 8:17~8:38 R 8:40~9:00 % 9:10~
5:59 GR& GR# 500~514 #i#l# 517~535 % 545~606 £ 610~634 F 638~70
7:12 GR& GR# 530~545 Fi#l# 550~608 % 618~639 R 644~709 F 714~73

L
8:54 MEENMMILRE! RN 445~505 FF 509~527 F 527~548 i 550~610 % 620~637

L

L

6:00 BIEBHER4

ZRLERRE
4:39 2L
7:00 BEBHEX7

22 1:22~ (7K 1:36~ % 1:50) ~2:01 7§ 2:08(~2:18 [EIREHYIRLA

it BEX
it BEX

12 450~503 15 (513~522 FIBREX 525~533) ¥ 1§ 537~551 1
1HE 829~842 15 (852~901 FIBIREK 904~)912 F1§ 916~931

2:15 HHFRIFHR B F 545~559 Rt 612~627 225} 637~ R ERR 658~705 25

2:32 {HRFRAER

5:30 BEBHERSES

5:00 FEBR PHRTRAFEBRER

SEATELI

5:15~20:15

5:30~20:30

5:35~22:05

5:20~20:00
6:30~21:00
5:30~21:00
5:00~21:00
5:00~22:00
5:30~21:00

6:20~20:30

4:30~23:00

7:00~21:00

5:00~21:00

L

4:45~21:00

5:40~

4:40~22:00

640~20:30

600~2210
440~2130

450~2130

5:45~21:45

5:00~20:30

SETEH %

2

OH1EEIEA
H‘JJiV)T:ﬁ)JﬁM

7
OB1EEIEA

HEDF-HEB
BET)

, RA~EHEME
[FH1EE

3

25

A CUN
EL

4~45

2040~630F T
7 Iiﬁﬁfil);\“

8



20
21

30
3
32
3
34

e

@

39
40
4

=

46

49

5

o

55
5
57

(o)

59

85
86

88
89
90
9
92
93
94
9
96
97
98
99

=

a

105
106
107

120
12

=

125
126
127
128
129
130
13
132
135
139
140
141

pre

145 ;

161

INR% INRFEHE

IRERE -
ERREA-

EERREA-
IERERER -

SRERA. REKISF. L BEAEA -
SRERAT. REKIGE. TEERER -
E2FHER®R O~ RER AERREEA -
RFEREO~RED EEEEEA-
IREREA -

Rl

IRREREA -
FARRAL O ~ATiEER A REREF -
ATEER~RAUKR- IR ERE A -
RTREERAT~ AL RER L REREAR -

BER~ L RBR~R AEEREA-

dl]

&=
&=

&=
&=

&=
&=
&=
&=

&=
&=

NHTEMMIL— 232 2T 4 KB

BHEIRAZRY AEEREA-
fhith AL LT (Uit SERERERR -
BmHEREEY AR

EENRRO~ HiE - &

RER~&ER BE@Y EIEHEA-
SRER~&ER £M@Y EERER -

$KER ~ SRER ~ SRER I REAERR -
$%8R ~ SRER ~ SRER T REAEA -
ER~FRREE EEEA-
IR~ FRIKER TIEREA-
IRERE -
R~ F AR SRR
THER~ AR L REREAR -
IRERER -
TR KEER~ L5 AR
THRKEFER~ L8 AR
L RERAT~ARFIE SEEEEE -
FEEERE O ~F)I AR

HR~ERKE

JLRER ~ EER

JLRER~ BRI EESE ST EERE -
JLRER~IRIRFGE STEERERR -
JLERERRI O~ FEBR ST EEEE -

&=
&=
&=
&=
&=
&=
&=
&=
&=
&=
&=
&=

&=
&=
&=

BROSa=T4/% 32T K=
R ADSa=T 222 =T1 &=

TRAATEIR~ 5 LR
TR ETRIR~ 51| SRR
IERERE -
FIRmEE~2ZH A
EISmEE~ L FEA-
FEEE~FRA SRR
FERFE O ~ RERAL SAREREA -
FEBR7E O ~ FERTG ST ERRE A -
FEEE~FRAE AEAA-

EROEELER

R~ FEE AR
AEREE =R
AEER =i IR
HA~EE SR BEF

e

TAEED~+AEEYME
+AERED~+AEHEMEE

TAERA~+AEHFH 01:15~01:
TARERA~+REHFH 01:16~01:

RERET ~ REK 57 ~ RERAT
SRERAT~ A £ BRFE O ~ KRB
ZRARRO~REAMBE~R
HERTTISATER R O ~ BIFEER
Al EERA O ~ 3 & EHEXA]

R AHERED ~BRIKER
AR O ~AER~FERE
BTEER~RAYR—b~RE

BIREERAT~ JLRERRI O ~ &

HER~ AL RER~ RER

HERTE O —)II3% T £

BENMERSNtERE N

BIENNER— itIRERRE

EiE: M BRR O EEN

SRER~ £ IR ~ JREERAT -
SRER~HIRFE ~ RERFE O ~

SR ~ SRERIC ~ SRER ~ SRIER
%8R ~ SRR ~ SRER ~ SR4RIC
EFREREO -t REEE
;RERE Ot REEF
HHRKEFERFEQ ~ @R/ R
RREER-AFRAO—
RKEER-ERIE L
;REREO~dtREE~E
HRABHR~@®O~e
HRAHR~@EO~a
L RERAT~ARFIE~ TSt
EERR O ~ B )1 = BRAT~

KiRERAT~ RKFGER~ K
RiRERAT~RZR~ LR
L TR O ~ BEERAT ~ RIK

®BR, LARROFEO,
R B ~ FARKERIL AR ~ 22

AATEER~ B ~ZEA
A LR~ 5 ~ZER
ERFEE~ERIC~THE
EIRFERE~A#ICE~Z
EEmEE~ L ER~FR
FTEE ~FERA O ~ RER
FERAA O ~RERILD

FEERFE O ~FERFE O ~FE R
FH TG EE ~ FERTE O ~ RER
ZHARR~FHEE~ Nt
EEREO~ZREO

SEERm O ~&ERILO

B0 ~2EB

ZFAR(RO) &%

BT

02:
01:

04:
03:
06:
07:
05:

03:

07:

04:

06:

04:

03:

02:

09:
03:

00
45

30
30
30
00
15

15
57
4

a

45

30

30

50

40
50

9:45

3:15
3:45

5:00
4:15
4:15
3:45
5:00
3:45
3:45
4:30
5:15
2:45
4:30
6:30

4:45
4:45
3:45

6:45
5:45

4:15
4.00
3:00
4:15
2:45

04:
03:

00
45

3:00

06:

00

HEHE

+AREHD
+AEEO

+ARERO
+ARERD

SRERET
B &EREO
ZRERRD

AlEERAO

RRERD
ATEER
ATEER

ATREERA

HERAT

hithERE D

EMhER
mEMhER
EMhER

ithERER D

RER

SKER
dtREE
tRERE
HARXEERED
BKEER
BRREER
tREE
JEaRER
JtEER
LRERAO
ENEERAT

KiZERAT
RiZERAT
JLRERAO

®ER
BRitEE

IR
SIIER
EIRFEE
ERBER
EIRFEE
HEOEE
EREO
FREO
HOERE
HOEE
EREO
ARED

ARED

RFREO

"5 BITHFZIH

+XEfEO 6:00~+A<EHEMEEHT 7:23~ +7XEF 06:00~20:55
+REFEO 10:05~+A<EHEWEEFT 10:39~ +7<E 06:05~21:00

+ARERO 12:45~13:35 +XEFA AT 13:40~12 06:00~20:55
+ARERA 17:05~17:34 +AEHMHET 17:39~1(06:05~21:00

SRERAT 600~619 REKIHET 620~650 SKERAT 700~ 06:00~22:10
BIRERRTO 1655~ 1705 BI&ERFE 1709~ 1736 5R[ 06:35~22:25
Z2FERE O 05:30~ (2F3HC 06:16) ~06:38 2 F}HC 05:30~22:30
HERTISATERRI [ BRER TS AR O 535~554 HERHIBAT 558 ~60¢ 05:35~21:
RIEREI O 615~634 BI&HE 637~706 FE& i 70' 06:15~21:45

BIKERO 600~741 # R KEFER#E O 753~906 ¥ 05:45~21:15

HTZER 5:57~7:22 [EERIL O 7:30~07:49 & i AE] 05:57 ~20:00
BiTiZER 6:30~6:59 IR/ N HTERAT 7:04~7:40 %2 06:30~21:30

RT#EERAT 6:00~7:29 JLiREREI O 7:39~8:20 E iz 06:00~20:00

B ERAT 6:40~8:00 JL R ERAT 8:05~8:27 RAYHR— 06:40~21:30

14:50 {AihERZE O 15:00—15:44 /SR {2-160 15:49- 5:30~19:30

17:07 EEMMER 17:10-17:33 MithiEE 17:36— 5:20~22:30
HENER 5:35— (ALAIFR ) —6:09 thERER D 6 5:35~21:45
SBENMNER 5:50-6:39 & T 15 6:44—6:53 fLith;EE 5:50~23:00

MiERE O 2000~2042 iR ER 2047 ~024 Bf 20:00~12:00

$RER 5:30~6:08 £IRE 6:11~6:24 SEH 6:27~€ 5:30~21:00
$RER 5:55~6:36 € $RFE 6:39~6:56 &ERFEA 7:00- 5:55~21:25

$KER 5:30~7:07 $R4RAIC 7:10~8:07 $RER 8:17~9:( 5:30~20:30
$4ER 5:55~6:38 $AER 6:48~7:25 $RER 7:35~8:22 5:55~20:55
JEREE 530555 L REREI O 605617 JLIREE 530~2100
JLREE 605706 ;EERE|E L IF#AT 709-753 i 605~2135
HRKXEFER#EN 9051014 §#ER/\R2—3F )L 10:550~2120
BIKFE;EBR 600—636 FE;EERR N 641718 j5ER 1600~2130
BIKTE;EBR 540618 JEER 5= LITHRAT 6215717 540~2110
JLREE 640732 jEER4L O 737818 j&ER 823- 640~2210
JLERER 545 JLTERE —730 JL&RER 740—806 L 545~2115
Jt82ER 605630 JLE2 O 633735 18R ABFERFL 605~ 2205
JLFERAT 530~613 #RFIE 616~ F5 M ~740 530~2100
&)1 R ERAT 545~707 BB LD 712~742 FI§RE 545~2045

KZERHT 600~627 F;EEA™ 630~653 IRIkFEHE 600~2100
RiZERAT 540~607 K:2H 610~708 L REREO | 540~2040
JLREREI O 550~604 JLIREE 609~655 BEEKAT ¢ 550~ 2050

%ZBER 6:00~6:42 WG 6:45~7:15 HERHIIHE 600~2100
BaitEE 550~612 FARKEGHER 617 ~646 22F14LE 550~2020

Bl 530~545 35 )IIFIICE 548~613 #83A7 616~ 530~2100
311 555~610 5)IIFIIC 613~648 H3AIR 651~7 555~2125
H[ERIEE 5:35~6:15 EJZIC 6:18~6:49 ZZHHE 535~2105
FEIBREE 5:10~5:40 B#ICR 5:43~6:37 222 510~2040
FEIBREE 6:00~6:27 L3R 6:30~7:31 FF&dL 1 600~2130
600~2100
530~2130
555~2205
530~2000
545~2030
BRI O 8:40~ (FRHEA 8:49~ZENRAHRIE 4:55~20:25
SEEREIO 5:55~ (FRAE A 6:04~F RN HAMRIE 5:55~21:25

BRI O 5:25~ (FREA 5:35~6:01F T FE 6. 5:25~22:40

EZFHERR O 04:30~ (2FHC 05:02~ &R E LRt 1 4:30~20:00

25~3
25~3

[ e

25
4~5
4~5



170
17
172

=

180
181
182

190
19

=

194
196

198
199

20
202

=

204

207

210
211
212
213
214
215
216
217
218
219

230
23
238

e

240
24
24
24
244

w N =

INR%&

TRUEER ~ =i FF AR

FRIEERAT—FAKER =
FIER~ZEFR &

T EKTRRAE
T RRINE

RERIL O~ T 8%
TR EkTAEIZA=

FE~THT
E~T T~

BAMERS
BORMERE

TCARE AR - T

B iiERAT~ &y}

BRtER ~ RERME ~
BRBEER ~ S2FHER R
BRtER ~ S2FHER R
EEFREO~E
EEFREO~K
TRUEERAT ~ FhEKER
BAFED~EF
mAFAEO~F)
EFAFERED ~FA
FRUEERATER O ~Fh

fhithER~ (hithe )L
1BF D HEREIR (P
MBF DHER ~FUe

FIBERATERR ()
FURERATTER ()
FIRETER (B)
FIRRER(G)
FIBIF 4R

INRIESR

oo T
At

T Tf Df

ILRERE -
IEEERER -

IRERER -

dl]

=3
=i
=3

o 3 g3t

ox X
W T

&=

Sa=T4 &

IREREA -
IRERER -

IERERER -
IRREREA-

IRREREA -

IREREA -

IEREREA-
IRERER -
IEREREA-
IRERER-
R
IEREREA-
I ERREA-
IERERE-
AR
IEREREA -

IRERE -
IEERREA-
ILRERER -

ILREREA -
IRERER -
IREREA -
IRERER -
IEREREA -

&=
&=

&=
&=

&=
&=
&=

&=
&=
&=
&=
&=

e

FRIEBRR O ~ & FEREA
FRIEERAT ~ FARKERSEER ~ 2
FRIEERE O ~ & FEREA

FEBRERMMAED
R-gF-HefitdmEn
ZA-goF

T $kIT~ #h T TTR ~ T
T~ Tkt~

FTIEMEM~ IV~
8T~ b T8k TTR (F)

F~MERT~ T TR (2
F~MERT~ T8t (2

B RO -8k
B R RET TS

iR~ TRIC~ TIRE|

B mERAT ~ Bt ~

B SEBR ~ BLER K ~ ERILER (4
BRHEER ~ il ~ 2 FHEREC
BESEER ~ B K2R ~ R
B FERE O ~ Bt ER ~ B2
BiEFREOD ~ KA ~ g
FRIEER BT~ FRIEHE O ~ BEt
BAFEO~EFER~H
BEAFEO~ R~ FRIEER
B MAFERTE O ~FARKEEHER
FRIEERATE O ~ FARKEGHLER

MERE O ~ it )L X ~]
MBF DHER ~FRFOE~
1BF D HEER ~FIRERILA

FIBER AL O ~ S ARET ~ 34
FIBEREO ~FIBR A~
FIBERIL O ~HHATAE~ K
FIBERIL O ~ &4+ TIHAT~
FIRERIL O ~ & # TiHaT~

BT

9:00
7:15
11:45

10:30
11:44
13:18

2:20
2:00

6:40
445

3:31
5:20

1:45
1:45

3:45

2:45

1:30
4:30
4:45
4:45
5:30
2:45
2:45
5:00
4:45
4:00

3:00
1:30
4:00

2:30
3:00
2:00
2:15
2:00

HEHE

FRIEEREO
TRIEERRT
FRIEERE DO

Fhkinit
Fhskinit

FERAD

TI¥MEM
LTI

T I¥MEM
T T

T ETT
T T

R
R

B RER

ErimER

BRSEER
BEtER
BRSEER
EMFERED
EHFERED
BEstEE
=i FEREN
& FEREO
=i ERE N
FRIEERATRDO

18 F O HER
MBF O HER
18 F O HER

FISERILO
FIRERE O
B TIHH
&+ TG0
FIBNIE

"5 BITHFZIH

FRIEBRATER O 525~631 & e FERFE N 636~1001 525~2055
FRIEERRT 530~556 FhSkEGHER 601~911 ZERILL 530~2000
FRIEERATER O 550~703 & s FERFE D 708~1107 550~2120

Fhik{tER 6:00~06:20 $1itERFE O 06:30~ 07:2
16:35 HERAT 16:41~#E AR 17:00~#%#JC 18:
FERFED 06:00~ (FIC 7:12~ZHER &R 8:00~% 06:0007+

JTI %M 8:00~8:28 it F kTt 8:31~8:51 #1™ 6:00~22:00
FTI¥ME M 5:30~6:07 #1 T #%ITR 6:10~6:41 #h™ 5:30~21:30

JTL¥MEH 5:45~6:36 > RIBH 6:39~7:09 4t 5:45~20:45
T 13:10~13:20 T8 TrI () 13:22~14 6:05~20:35

12:42 #FEKIT 12:52~13:18 # T &% 5T (F) 13:26:02~21:32
R #k5T 5:04~5:13 T #kstdt 5:16~5:51 ;LI 2 5:04~20:34

T4 iER 530—559 B4k O 0602618 B4 ##E 5:30~21:00
&/ ER 600—634 &5+ i EN5E T35 AT 637—700 & 6:00~21:30

4 iBR 620—650 TTHRIC 653717 FTTIREXFT 7 6:20~20:50

&/ BRAT 550~623 H~ s 626~717 Z#EA 72 5:50~21:35

BE3EER 600~619 Bt O 622~648 BEEHE 651~7 6:00~22:00
BGIER 540~618 EER KFH 622~631 HiHl 634~ 5:40~19:55
BRI ER 1435~1518 Bt KA1 1521~ 1551 BER; 6:20~20:35
B i#FERE O 530~551 & % ¥ TIHAT 554 ~607 E 5:30~20:00
= FEREDO 810~847 L& F 850~907 KA ¢5:40~20:40
BeitEE 530~559 FIgHEO 602~623 FRISERAT ¢ 5:30~20:15
EMFAEO 530~556 T m M3 559~608 ERfi#F 5:30~20:30
EMAEFEN 610~704 LEitF 707~734 KB 7 6:10~20:55
EMFERFEN 610~636 HIE 639~703 FaiLERFE | 5:50~20:35
FRIEBRATER O 530~610 FASKERHERE 613~709 3 5:15~20:15

18F D HER 1545~ BT DiE ~1632 i)l X 6:00~22:00
6:20~21:20
MBF DHER 1610~ 1636 (BF DiFHT 5 1639~16 5:25~19:55

FIUBERIL O 555~606 5 HET 609~624 HHHET 62 5:55~21:25
FIBERA O 1120~1135 FIBE A 1138~1203 %k 6:05~21:35
## L1581 540~604 FIBERIL 607 ~615 FIBER 5:40~21:40
& TI5HT 605~632 KHET 635~656 TR 659~7 6:05~22:05
FIUR)IIF 530~546 &+ TIHHT 550~610 FURER 5:30~21:30

-

I3
A B WO O WA SN



(SAEA rSyoFERI 115 &
0 Br&s\#iEst Ry BINL— R ENN TR



